湖 南 省 财 政 厅
湘财企函〔2021〕7 号

湖南省财政厅关于清算收回 2020 年
支线航班奖补资金的函

湖南省机场管理集团有限公司：

你公司《关于审定<2020 年度湖南支线航班营运情况报告>
的函》（湘机场股份函〔2021〕1 号）收悉。根据《湖南省国内

航空发展专项资金管理办法》（湘财企〔2018〕1 号）有关规定，

我厅对你公司提交的资料进行了复核，现将 2020 年支线航线奖

补资金予以清算收回（详见附件）。

请你公司及相关航空公司按照相关规定将清算应退回财政

的奖补资金在 7 个工作日内上缴至省级财政国库，账号如下：

户名：湖南省财政厅预算存款户

账号：18000000000227101
开户行：国家金库湖南省分库

大额行号：011551000011

附件：2020 年湖南省支线航线奖补资金清算明细表

                                 湖南省财政厅

                                  2021 年 12 月 27 日

—2—

信息公开选项：主动公开

抄送：幸福航空有限责任公司、华夏航空股份有限公司 。